
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 
Uchwała Nr  120 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

   

w sprawie powołania Komisji Wyborczej Uniwersytetu  

 

Na podstawie § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat UKSW powołał Komisję Wyborczą Uniwersytetu w następującym składzie: 

 

1. ks. prof. UKSW dr hab. Tomasz Stępień  

2. ks. dr Marek Stępień    

3. prof. UKSW dr hab. Grzegorz Makulec  

4. ks. prof. UKSW dr hab. Tadeusz Kołosowski 

5. dr Marek Jeżewski  

6. dr Katarzyna Jażdżewska   

7. prof. UKSW dr hab. Sławomir Łepkowski 

8. dr Maria Boużyk    

9. prof. UKSW dr hab. Marek Kloss   

10. dr Andrzej Mazan  

11. Pan Andrzej Wilk  

12. Pani Edyta Dzwonkowska  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Senatu 

 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

                Rektor UKSW  


